Allotissement    

Ces travaux sont en 02 (deux) lots et se déclinent d’après le tableau ci-après.  

4. Coût prévisionnel   

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 20.000.000 (Vingt millions) 

fcfa pour le lot 1 et 17.500.000 (Dix-sept millions cinq cent mille francs) fcfa pour le lot 2. 

5. Délai prévisionnel d’exécution    
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel 

d’offres est de 03 (Trois) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre

[...]

acquitté à la main, timbré et accompagné du récépissé CDEC délivré par un organisme ou une institution 

financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des 
marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 400.000 (Quatre 

cent mille) FCFA pour le lot 1 et 350.000 (Trois cent cinquante mille) FCFA pour le lot 2 ; et valable 

jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de 

soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie 

autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des marchés

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue aux heures ouvrables au Service des 

marchés de la Mairie de BATCHENGA dès publication du présent avis, contre versement (remise de 

l’original de la quittance de paiement) d’une somme non remboursable de Soixante- quinze mille FCFA 

(75 000 francs) à la recette municipale de BATCHENGA.   

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux 

adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée

[...]

accompanied to CDEC receipt bid bond, issued by a financial body or institution approved by the 

Minister in charge of finance to issue bonds for public contracts and whose list appears in document 
14 of the Tender File (TF), of an amount of four hundred thousand (400.000) fcfa for lot 1 and 

three hundred fifty thousand (350.000) fcfa for lot 2  and valid up to thirty (30) days beyond the 

initial date limit of the validity of bids. ’The absence of the bid bond issued by a first-rate bank or 

financial body of first category authorized by the Minister in charge of Finance to issue bonds for

[...]

11- Acquisition of tender file:  

The Tender File may be obtained during working hours at the Public Contract Service of the Council 

of BATCHENGA, as from publication of this notice, upon presentation of a receipt testifying payment 

of a nonrefundable application fee of Seventy-five thousand (75 000) francs CFA to the Council of 

BATCHENGA treasury carrying the Tender File number.  

12- Submission of bids:  

Each bid, drafted in French or in English in seven (07) copies including one (01) original and six (06) 

copies labeled, as such, shall reach under sealed envelopes, at the Public Contract Service of the